



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

HAC ApS

c/o Sven Gaul, Anholtsgade 14, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 16 12 73 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2022.

Sven Gaul
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

HAC ApS
c/o Sven Gaul
Anholtsgade 14
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 16 12 73 02
Stiftet: 25. marts 1992
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
31. regnskabsår

Direktion

Steffen Brandt
Sven Gaul

Revision

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er driften af musikgruppen TV-2, musikproduktion samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.887 t.kr. mod 1.531 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.466 t.kr. mod -714 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Aktiviteterne i regnskabsåret har i stort omfang kunnet gennemføres i 2021, i modsætning til regnskabsåret 2020, hvor nedlukningerne på grund af Covid 19-krisen i Danmark betød færre og mindre arrangementer.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	5.887.148	1.530.958
1 Personaleomkostninger	-1.661.280	-2.464.994
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.608	-4.608
Driftsresultat	4.221.260	-938.644
Andre finansielle indtægter	238.010	32.492
Øvrige finansielle omkostninger	-11.076	-9.320
Resultat før skat	4.448.194	-915.472
Skat af årets resultat	-982.364	201.808
Årets resultat	3.465.830	-713.664
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	452.000
Overføres til overført resultat	1.965.830	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.165.664
Disponeret i alt	3.465.830	-713.664



Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.422	12.030
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.422</u>	<u>12.030</u>
Deposita	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.422</u>	<u>27.030</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	202.635
Tilgodehavende selskabsskat	812.904	868.792
Andre tilgodehavender	1.995.764	418.776
Periodeafgrænsningsposter	36.210	35.332
Tilgodehavender i alt	<u>2.844.878</u>	<u>1.525.535</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	966.447	728.513
Værdipapirer i alt	<u>966.447</u>	<u>728.513</u>
Likvide beholdninger	2.441.203	1.445.668
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.252.528</u>	<u>3.699.716</u>
Aktiver i alt	<u>6.274.950</u>	<u>3.726.746</u>



Balance 31. december

	2021	2020
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	4.329.260	2.363.431
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	452.000
Egenkapital i alt	6.029.260	3.015.431
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.633	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.633	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.488	308.564
Anden gæld	183.569	402.751
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	244.057	711.315
Gældsforpligtelser i alt	244.057	711.315
Passiver i alt	6.274.950	3.726.746

5 Oplysninger om dagsværdi



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.543.344	2.281.344
Pensioner	80.640	142.640
Andre omkostninger til social sikring	37.296	41.010
	1.661.280	2.464.994
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	200.000	200.000
	200.000	200.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	2.363.430	3.529.095
Årets overførte overskud eller underskud	1.965.830	-1.165.664
	4.329.260	2.363.431
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2021	452.000	1.400.000
Udloddet udbytte	-452.000	-1.400.000
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	452.000
	1.500.000	452.000
5. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2021		966.447
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		237.934

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Steffen Brandt

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-737377587831
Tidspunkt for underskrift: 23-03-2022 kl.: 15:09:20
Underskrevet med NemID

Sven Gaul

Som Direktør NEM ID
RID: 97504988
Tidspunkt for underskrift: 11-03-2022 kl.: 10:26:25
Underskrevet med NemID

Iver Haugsted

Som Revisor NEM ID
På vegne af CHRISTENSEN KJÆRULFF STATSUTORIS...
RID: 1127991245060
Tidspunkt for underskrift: 24-03-2022 kl.: 16:09:26
Underskrevet med NemID

Sven Holger Gaul

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-862339916415
Tidspunkt for underskrift: 24-03-2022 kl.: 16:11:58
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 91f6c3zUlrZ247219719

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.